

kunna såsom av ärendet framgår endast överslagsvis uppskattas. Desamma må bestridas från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter. Departementschefens i föreliggande proposition framställda förslag i övrigt hava godkänts av riksdagen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att från det å riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter må tagas i anspråk *dels* ett belopp av 1.500.000 kronor till bestridande av bärgarlön för jagarna Göteborg, Klas Ugglå och Klas Horn, *dels* erforderligt belopp till bestridande av kostnaderna för bärgning av undervattensbåten Ulven, *dels* ett belopp av 227.500 kronor till täckande av utgift på grund av skiljedom, *dels ock* ett belopp av 12.000 kronor för uppförande och inredning av en för kustsignalväsendet avsedd Barack.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 340.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående träffande av visst avtal med Eksjö stad.

(Statsutskottets utlåtande nr 174.)

Till Konungen.

I propositionen nr 307 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 maj 1943, föreslagit riksdagen medgiva, att i statsrådsprotokollet omförmäld överenskommelse den 17 och den 23 december 1926 mellan kronan och Eksjö stad förklaras icke skola utgöra hinder för vederbörande myndighet att träffa avtal om leverans efter ändrade ersättningsgrunder av vatten och elektrisk ström till i Eksjö stad förlagda truppförband.

Riksdagen har i likhet med departementschefen funnit den i ärendet förebragta utredningen giva vid handen, att de förutsättningar, som lågo till grund för godkännandet av ifrågavarande överenskommelse mellan kronan och Eksjö stad, icke längre föreligga. Vid sådant förhållande synas de såsom kompensations i anledning av 1925 års härordnings genomförande medgivna, för Eksjö stad särskilt förmånliga grunderna för beräkning av priser för vatten och elektrisk ström icke vidare böra äga tillämpning. Riksdagen har för sin del icke haft något att erinra mot att innehållet i överenskommelsen icke skall utgöra hinder för vederbörande myndighet att träffa avtal om leverans efter ändrade ersättningsgrunder av vatten och elektrisk ström till de i Eksjö förlagda truppförbanden.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 maj 1943 omförmäld överenskommelse den 17 och den 23 december 1926 mellan kronan och Eksjö stad förklarar icke skola utgöra hinder för vederbörande myndighet att träffa avtal om leverans efter ändrade ersättningsgrunder av vatten och elektrisk ström till i Eksjö stad förlagda trupp-förband.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.

Nr 341.

Godkänd av första kammaren den 22 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 22 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående fortsatt disposition av vissa äldre reservationsanslag m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 175.)

Till Konungen.

På därom av Kungl. Maj:t i propositionen nr 310 gjord framställning har riksdagen beslutat medgiva,

dels att förefintliga medel å följande i riksstaten för budgetåret 1939/40 eller tilläggsstater till denna riksstat uppförda reservationsanslag, nämligen de under fjärde huvudtiteln uppförda anslagen D. 24. Inventarier för förläggningarna å Järvafältet, E. 36. Utflyttning av vissa batterier i Göteborgs skärgård, E. 36 b. Anordnande av visst kustbatteri, E 43. Flyttning av svårt kustartilleri m. m., E 43 a. Vissa fortifikatoriska anläggningar m. m. och F. 20 e. Extra materielanskaffning för flygvapnet samt de under kapitalbudgeten anvisade anslagen III. 6. Nybyggnad för de militära högskolorna, VII. 4. Förberedande åtgärder för Stockholms garnisons utflyttande till Järvafältet och VII. 9. Vissa markförvärv, må jämväl under budgetåret 1943/44 disponeras för de med anslagen avsedda ändamålen;

dels att av det å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 under fjärde huvudtiteln uppförda reservationsanslaget å 135.000 kronor till Vissa byggnads- och materielkostnader för försvarsstabens radioanstalt ett belopp av 16.500 kronor må disponeras för täckande av kostnaderna för telefonanläggning vid försvarsväsendets radioanstalt;

dels ock att sistnämnda anslag må intill nämnda belopp å 16.500 kronor för angivet ändamål disponeras jämväl under budgetåret 1943/44.

Stockholm den 22 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.
